

Chr. Pedersen & Søn A/S

Transformervej 21A
2860 Søborg

CVR-nr. 20146893

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. november 2022



John Flemming Kahlke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Chr. Pedersen & Søn A/S
Transformervej 21A
2860 Søborg

CVR-nr.: 20146893

Direktion

Jens Offer Rasmussen

Bestyrelse

Jens Offer Rasmussen
John Flemming Kahlke
Ulrik Helmer Offer Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gulvbelægningsvirksomhed, herunder engros- og detailsalg af gulvbelægninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 328.917 mod DKK 719.039 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 959.928.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		2.868.586	3.571.978
Personaleomkostninger	1	-2.393.425	-2.579.954
Indtjeningsbidrag		475.161	992.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-49.409	-92.942
Resultat af primær drift		425.752	899.082
Finansielle indtægter	3	6.602	29.301
Finansielle omkostninger		-7.894	162
Resultat før skat		424.460	928.545
Skat af årets resultat	4	-95.543	-209.506
Årets resultat		328.917	719.039

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	263.134	719.000
Overført til overført resultat	65.783	39
Årets resultat	328.917	719.039

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.616	226.358
Andre investeringsaktiver		145.800	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>287.416</u>	<u>226.358</u>
Deposita		72.794	71.063
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>72.794</u>	<u>71.063</u>
Anlægsaktiver		<u>360.210</u>	<u>297.421</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		189.929	130.252
Varebeholdninger		<u>189.929</u>	<u>130.252</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.025.478	1.146.852
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	43.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		322.664	609.656
Andre tilgodehavender		99.278	114.246
Tilgodehavender		<u>1.490.420</u>	<u>1.870.754</u>
Likvide beholdninger		<u>150.530</u>	<u>656.536</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.830.879</u>	<u>2.657.542</u>
Aktiver i alt		<u>2.191.089</u>	<u>2.954.963</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		196.794	131.011
Forslag til udbytte for regnskabsåret		263.134	719.000
Egenkapital		<u>959.928</u>	<u>1.350.011</u>
Hensættelser til udskudt skat	4	10.327	0
Hensatte forpligtelser		<u>10.327</u>	<u>0</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	85.216	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>85.216</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	78.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		409.760	456.089
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	209.506	0
Anden gæld		516.352	1.070.663
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.135.618</u>	<u>1.604.952</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.220.834</u>	<u>1.604.952</u>
Passiver i alt		<u>2.191.089</u>	<u>2.954.963</u>
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	500.000	130.972	1.050.000	1.680.972
Udbetalt udbytte		0	-1.050.000	-1.050.000
Overført via resultatdisponeringen		39	719.000	719.039
Egenkapital pr. 1. juli 2021	500.000	131.011	719.000	1.350.011
Udbetalt udbytte		0	-719.000	-719.000
Overført via resultatdisponeringen		65.783	263.134	328.917
Egenkapital pr. 30. juni 2022	500.000	196.794	263.134	959.928

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.085.382	2.227.793
Pensioner	199.109	118.477
Andre omkostninger til social sikring	83.544	139.770
Andre personaleomkostninger	25.390	93.914
I alt	<u>2.393.425</u>	<u>2.579.954</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	49.409	93.184
I alt	<u>49.409</u>	<u>93.184</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.502	29.301
Andre finansielle indtægter	100	0
I alt	<u>6.602</u>	<u>29.301</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	209.506	0		
Regulering af tidligere års skat	0	1.567	1.567	0
Skat af årets resultat	85.216	8.760	93.976	209.524
Skyldig pr. 30. juni 2022	294.722	10.327		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			95.543	209.524
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		10.327		
Langfristede gældsforpligtelser	85.216			
Kortfristede gældsforpligtelser	209.506			
I alt	294.722	10.327		

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Andre investeringsaktiver	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	1.869.864	0	1.869.864	1.832.364
Korrektion primo	-1.193.016	0	-1.193.016	0
Tilgang i året	0	145.800	145.800	101.000
Afgang i året	-159.000	0	-159.000	-63.500
Kostpris pr. 30. juni 2022	517.848	145.800	663.648	1.869.864
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-1.643.506	0	-1.643.506	-1.597.064
Korrektion primo	1.193.016	0	1.193.016	0
Årets afskrivninger	-49.409	0	-49.409	-93.184
Af- og nedskrivninger, afgang i året	123.667	0	123.667	46.742
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-376.232	0	-376.232	-1.643.506
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	141.616	145.800	287.416	226.358
Salgspris, afgang	110.000	0	110.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-35.333	0	-35.333	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	74.667	0	74.667	0

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	71.063	71.063	69.289
Tilgang i året	1.731	1.731	1.774
Kostpris pr. 30. juni 2022	72.794	72.794	71.063
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	72.794	72.794	71.063

Noter, fortsat

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	43.000	0
I alt	<u>43.000</u>	<u>0</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	43.000	0
I alt	<u>43.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualforpligtelser

Chr. Pedersen & Søn A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har 6 måneders opsigelse. Den resterende lejeforpligtelse udgør	70.978
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 4 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	8.610
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>79.588</u>